COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. < . .
111 iOGG“TTO" Riparaszione stampanbte CED. Antorizzazions alla Ditiz
| E D OTALLY S.r.l. di Catenia. Integrazicne SOMTE.
Data  20/6/2003
. . . oy g .- QPRI TRILE
Dimosirazione delia disponibilita det fondi: bis G}fml“’ -
Bilancio 200 3.. Competenze T ) e T - -

Capitolo_2180.1

spese per [ ———

Funz. 01 Sery. M—« Entew.M
A £0/6/2003 '
i1 RAGIONIERE CAPO

parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parerc FAVOREVOLE

Il Dirigente o responsabile dei Servizio

L

- Ragusa, i -

Parere dst Responsabiledi Rag :
. Siesprime parsre FAVOREVE

19/6/2003

Ragusa, li

Per "assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura Gnanziaria, ai sensi dell’art. 35, comma 3°
delia legge 8/6/1990, n. 142, recepito dalla L.R. 1. 48/91.
11 responsabile del Servizio Finanziario

18/6/2003 e & e

Ragusa, I
dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua 1

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione

egittimiid.

1L SEGRETARIO GENERALE

Ragusa, i 13/6/2003 e




L SINDACO

Vista la proposta del Dirigente del 1° Settore Dr. Giuseppe Salerno relativa all’oggetto, che fa parte

integrante ¢ inscindibile del presente provvedimento:

Visti | pareri favorevoll espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica € contabile, i
parere di legittimitd espresso dal Segretario Generale. noriché ['attesiazione della copertura finanziaria
da parte del capo Settore Ragioneria;

[ R. n.26/93. che attribuisce alla Giunta Municipale la competenzi nelle materie

Visto Vart. 41 della
solidandosi I'indirizzo normative in ordine alla

indicate nell'art.13 della L.R. n.44/91, cosi conh
individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale:
vedimento non rientra ra quelle indicate net

Considerato che la materia 0ggetio del presente prov
vedimento stesso rientra nella competenza

sopracitato art. 13 della L.R. n.44/91, per cui il prov
sindacale;

DETERMINA

1} Di integrare I’impegno spesa di cui alla determ.Sindacale 1,105 del 5.6.2003 di Euro 720,00
cornpreso [VA al 20% per Pintervento tecnico da parte delia ditta TALLY s.r.l. filiale di Catania
per la riparazione della stampante TALLY mod.60350 in dotazione all'ufficio CED ;

27y Impegnare la somma presunta di euro 600,00 + [VA al 20%;

3y [mputare la spesa di euro 720.00 [VA compresa al cap. 1190.1  Funz.(l, Serv.02,Int.02

H

imzmsm@n.ui{}<§ ) B0 2esy

{4 SINDACO

i:
3/

i

. U

%
k!

S

LA

Parte integrante nota preventivo di spesa, PLoposSTA




[l sottoscritte messo comunale atesta che copia della presente determinazione & stata aftissa all” Albo Pretoripil | €2/8/2003

primo giorno fegtivo successivo alla data di adozione.

Iz determinazione rimarra affissa fino al B/T/2008. e per quindici giorn! consecutivi.

"""""""""""""" L ?\/{/ESSO COMUNALE

3ié, Frencesce Proietio

nte all’affissione’ all’Albo, la determinazione € sta}ey {rasmessa in copia al Presidente det

a deil’art. 8 della L.R. n. 39/97 ' 4

l / Ve .

[L SEGRETARIO GENERALE
o s -‘ .\ ’:-" L ‘m;»’j

Certifico che, contestualing
Consiglic, ai sensi del 3° Co

JR

Ragusa, I ... &2

-
[l sottoscritto messo comunale attesta che cop delia/ﬁ/rfesenta determinazione & rimasta affissa all’Albo Pretorio per

quindici giormi consecutivi dal . 22/8/2003 N al B/7/2002 .
RAgusa, 1 oo /, . L MESSO COMUNALE
4 Rt e JOUUITNS OO

Certificate’di avvenuta pubblicazione de

Vista I'attestazione del m;esﬁ';gg%%laie, certifico che ia presente determinazioneng stata affissa ail’ Albo Pretorio di questo
Comune il giomo...... / Sl ed & rimasta affissa per quindici giomi con cutivi decorrenti dal.. sl BLatvs .

senza opposizione.
/

e o
e ' [t SBGRETARIO GENERALE
ldj{ \\
g FoTO caeeiannannns t"}\ ..........................
.- " CITTAl DIRAGUSA.
= éO""&Fﬁ‘Hﬁ'iﬁﬁiﬁ?f&L@Q,f . ERR e




CITTAY DI RAGUSA

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE SINDACALE

OGGETTO: Riparazione stampante CED. Autorizzazione alla Ditta TALLY
s.r.l di Catania.Integrazione somma.

I sottoseritto Dott. Giuseppe Salerno - Dirigente del 19 Settore . propone "adozione del presente
provvedimento come di seguito illustrato:

I'Utficio CED del Comune ¢ dotato di attrezzature informatiche tali da permettere 1l regolare
andamento del servizio in tutto il Comune, tra cui una stampante che permette tra Maltro la stampa di
fine giornata di tutto il servizio informatizzato. All'improvviso tuttavia si € verificato un guasto che &
necessario eliminare con assoluta urgenza, (Autne Det.Sind n.105 del 5.6.2003) ma al momento
defl"mtervento tecnico si € riscontrato un ulteriore guasto ad una scheda logica 6050,

I stato predisposto il preventivo di spesa per la riparazione dalla ditta TALLY s.r.i. di Catania:

Sioritiene pertanto di impegnare per la riparazione della stampante la ulteriore somma ad
integrazione della precedente autorizzata con Determina Sindacale n. 105 del 5.6.2003 di Euro 600,00
+ IV A al 20% come da preventivo allegato;

Cualora st aderisse alla sopracitata proposta e si decidesse di adottare la relativa determinazione, il
parcre tecnico di cul alla legge 142/90 deve intendersi reso con la illustrazione sopra fatta ¢ con la
sottoserizione della relazione medesima.

Ragusa, 19.06.2003
1 Dirigente

(Dr. Giuseppeg Salerno)




